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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202207 Vigencia 202107 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

~) .

Sim rifjue Ibarguen Palacios

$26,516,092.00
$1,266,231.00

$70,692,580.00
$1,246,231.00

-$44,176,488.00
$20,000.00

$27,782,323.00

$22,477,200.00

$71,938,811.00

$26,047,200.00

-$44,156,488.00

-$3,570,000.00

$22,477,200.00

$26,047,200.00

-$3,570,000.00

$50,259,523.00
$50,259,523.00

$902,000.00

$97,986,011.00
$97,986,011.00

$2,195,500.00

-$47,726,488.00
-$47,726,488.00

-$1,293,500.00

$902,000.00

$2,195,500.00

-$1,293,500.00

$902,000.00

$29,300,382.00
$26,579,947.00
-$6,522,806.00

$2,195,500.00

$29,300,382.00
$21,902,445.00
$44,587,684.00

-$1,293,500.00

$0.00
$4,677,502.00
-$51,110,490.00

$49,357,523.00

$95,790,511.00

-$46,432,988.00

RECTOR
C.C. 4831965.0

GLORIAMABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$49,357,523.00

$50,259,523.00

$95,790,511.00

$97,986,011.00

-$46,432,988.00

-$47,726,488.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202207 Vigencia 202107 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

~f

Simo Ibarguen Palacios

$84,149,622.00

$109,295,230.00

-$25,145,608.00

$263,280.00 $176,000.00 $87,280.00
$84,412,902.00 $109,471,230.00 -$25,058,328.00
$5,920.00 $27,744.00 -$21,824.00
$3,660,000.00 $0.00 $3,660,000.00
$3,665,920.00 $27,744.00 $3,638,176.00
$76,708.00 $0.00 $76,708.00
$76,708.00 $0.00 $76,708.00

$88,155,530.00

$25,042,500.00

$109,498,974.00

$38,037,327.00

-$21,343,444.00

-$12,994,827.00

RECTOR
C.C. 4831965.0

GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$25,042,500.00 $38,037,327.00 -$12,994,827.00
$0.00 $3,451,000.00 -$3,451,000.00

$0.00 $3,451,000.00 -$3,451,000.00
$36,446,550.00 $46,108,202.00 -$9,661,652.00
$36,446,550.00 $46,108,202.00 -$9,661,652.00
$86,533.00 $0.00 $86,533.00
$86,533.00 $0.00 $86,533.00
$61,575,583.00 $87,596,529.00 -$26,020,946.00

$26,579,947.00

$21,902,445.00

$4,677,502.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia 2022

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
IANTERIORES
ICAPITAL FISCAL 29,300,382 0 0| 29,300,382
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 26,579,947 0| 26,579,947
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (56,260,490) (56,260,490)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 49,737,684 49,737,684
Saldo Patrimonio 29,300,382 26,579,947 (6,522,806) 49,357,523
Vigencia 2021
Grupos
IConceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
IANTERIORES
ICAPITAL FISCAL 29,300,382 0 0| 29,300,382
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0| 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 21,902,445 0| 21,902,445
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (5,500,000) (5,500,000)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 50,087,684 50,087,684
'Saldo Patrimonio 29,300,382 21,902,445 44,587,684 95,790,511

Variacion Pel P, nio: -$46,432,988.00

guen Palacios

GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903



